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Stand: 31.05.2023 

Zusammensetzung des Studienbeirats 

 

Gewählt in der 125. o. Sitzung des Fakultätsrates am 31.05.2023 

 

Amtszeit: 

- Professoren/-innen, Akad. Mitarbeiter/-innen:  1 Jahr 

- Studierende:      1 Jahr 

Mitglieder: 

Professor:innen: 

 

Vorsitzender: Prof. Nienhaus (Studiendekan) 

  

Weitere Mitglieder: - Prof. Theyßen 

 - Prof. Wurm 

 - Prof. Hornberger  

Vertreter:innen: 

 - Prof. Hucht 

 - Prof. Mittendorff 

 

Akadem. Mitarbeiter:innen: - Dr. Mazur 

 - Dr. Brendel 

Vertreter:innen: - Dr. Duvenbeck 

 - Herr Kersting 

  

Studierende: - Miriam Cherkes (LA BA GyGe) 

   (miriam-freyda.cherkes@stud.uni-duisburg-essen.de) 

 

 - Nico Schwarz (MA Physik) 

   (nico.schwarz@stud.uni-duisburg-essen.de) 

 

 - Kevin Pack (LA Bachelor GyGe) 

   (kevin.pack@stud.uni-duisburg-essen.de) 

 

 - Lennart Nickel (MA Physik) 

   (lennart.nickel@stud.uni-duisburg-essen.de) 

 

 - Simon Perenz (LA Bachelor GyGe) 

   (simon.perenz@stud.uni-due.de) 

 

 - Lukas Bergbauer (LA Bachelor GyGe) 

   (lukas.bergbauer@stud.uni-duisburg-essen.de) 

 

Vertreter:innen:  

 - Lisa Greckl (LA Bachelor GyGe) 

   (lisa.greckl@uni-duisburg-essen.de) 

 

 - Tim Oschek (LA Bachelor GyGe) 

   (tim.oschek@stud.uni-duisburg-essen.de) 

 

 - Marcel Sauerteig (LA Bachelor GyGe) 

   (marcel.sauerteig@stud.uni-duisburg-essen.de) 

 

 - Markus Lehnik (LA Bachelor GyGe)    

   (markus.lehnik@stud.uni-duisburg-essen.de) 
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